
Cc~·rps ~ol H ion~ ,.t.·-; . 

. !.J'.'t'..!d\1..! 1'111 1 t719/~ 

1·!0 "O p, .11, I 
lL ))/ó·ib lú IYC.C/1~/úiú l 6 

SMLOUVA O DÍLO 

Číslo smlouvy Objednatele: 35/20 16-01-SML 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 20 17-00 1-INT 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisť1 (dále jen "Občanský zákoník") 

(dále jen "Smlouva"). 

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti 
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 I O Praha 2 
Zastoupena: Ing. Miroslavem Zábranským, náměstkem pro řízení sekce ekonomické 
IČO: 00025429 
(dále jen "Objednatel") 

a 

Corpus Solutions a.s. 
se síd lem: Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4 
Zastoupena: Mgr. Pavlem Cvešprem, členem představenstva 
IČO: 25764616 
DIČ: CZ2576461 
Bankovní spojení 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
(dále jen "Zhotovitel") 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

oddíl B, vložka 5936 

1.1 Předmětem této Smlouvy je vytvoření nových funkciona lit informačního systému veřejných 
rejstř íkí'1 (ISVR), stejně jako rozšíření stávajících funkcionalit lSVR, vše uvedené v Příloze č. 1 
(Podrobná specifikace Díla), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy (dále jen "Dílo"). 

1.2 Pro účely této Smlouvy a vzhledem k rozd ílnosti časové souslednosti je Dílo rozděleno na logické 
části . Část A - Editace základních registrů , Část B - Editace velkých spolkl't, Část C - Zápis 
notářú do ISVR bez poplatků, Část D - Komun ikační rozhraní, Část E - BRIS. 
Jednotlivé části Díla jsou blíže specifikovány v Příloze č. 1 (Podrobná specifikace Díla), 
harmonogram realizace jednotlivých částí Díla je uveden v Příloze č. 2 (Harmonogram plnění). 
Pojem Dílo znamená nejen dílo jako celek, ale i každou jeho jednotlivou část uvedenou v tomto 
bodu. 

1.3 Nedílnou součástí Díla (každé části) je i předání zdrojových kódů a související dokumentace. 

1.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo cenu ve výši 
uvedenou v čl. 3 této Smlouvy a způsobem uvedeným v č l. 5 této Smlouvy. 

2 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

2 .1 Termín zahájení plnění Díla je den oboustranného podpisu této Smlouvy. Termíny plnění jsou 
uvedeny v Příloze č. 2 (-Harmonogram p lnění), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

2 .2 Termín ukončení realizace a předán í celého Díla (tedy všech logických částí Díla) k akceptaci 
v testovacím prostředí je obsažen v harmonogramu plnění (Příloha č. 2 této Smlouvy). 

2.3 Místem plnění dle této Smlouvy je s ídlo Objednatele. 

l 



Jl/illi.o"fml/'0 rpmmll11o.rti ČR .fmlo11m o tlí/o 

3 CENA 

3.1 Cena za Dílo CELKEM čin í: 

6 955 000,- Kč (slovy: .šestmdionůdevětsetpadesátpěttisic korun českých), bez zákonem 
stanovené daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH"); včetně 2 1% DPH ve výši 8 415 550,- Kč; 
(dále jen "Cena"). 

Cena za část A- Editace základních registrů činí: 

930 000,- Kč (slovy: devětsetthcettisíc korun českých), bez zákonem stanovené daně z přidané 
hodnoty (dále jen "DPH"); včetně 21% DPH ve výši 1 125 300,- Kč; 
Cena za část B- Editace velkých spolků či ní: 

9 15 000,- Kč (slovy: devětsetpatnácttisic korun českých), bez zákonem stanovené daně z přidané 
hodnoty (dá le jen "DPH"); včetně 21% DPH ve výši I 107 150,- Kč; 
Cena za část C - Zápis notářů do ISVR bez poplatků činí: 
880 000,- Kč (slovy: osmsetosmdesáttisic korun českých), bez zákonem stanovené daně z přidané 
hodnoty (dále jen "DPH"); včetně 21% DPH ve výši I 064 800,- Kč; 

Cena za část D - Komunikační rozhraní činí: 
I 620 000,- Kč (slovy: jedenmilion.šestsetdvacettisíc korun českých) bez zákonem stanovené daně 
z přidané hodnoty (dále jen " DPH"); včetně 21% DPH ve výš i I 960 200,- Kč; 
Cena za část E/1 - BRIS činí: 
2 000 000,- Kč (slovy: dvamiliony korun českých), bez zákonem stanovené daně z přidané 
hodnoty (dále jen "DPH"); včetně 2 1% DPH ve výš i 2 420 000,- Kč; 

Cena za část E/2- BRIS činí: 
61 O 000,- Kč (slovy: šestsetdesettisíc korun českých), bez zákonem stanovené daně z přidané 
hodnoty (dále jen " DPH"); včetně 21% DPH ve výši 73 8 I 00,- Kč; 

3.2 Cena je cenou nejvýše přípustnou a Zhotovitel prohlašuje, že plně pokrývá všechny jeho náklady 
spojené s provedením Díla pod le této Smlouvy. 

3.3 Změna ceny je přípustná pouze v případě změny zákonem stanovené sazby DPH, na základě 
písemného dodatku, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke 
sjednané ceně bez DPH se připočte dat1 z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy 
v době zdan itelného plnění. 

4 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

4. 1 Dílo bude předáno Objednateli po jednotlivých částech, v souladu s č leněním dle bodu 1.2 a 
v souladu s Přílohou č. 2 (Harmonogram plnění). 

4.2 Jednotlivé části Díla budou předány v termínech uvedených v Příloze č. 2 (Harmonogram 
plnění). O předání a převzetí jednotlivých částí Díla vyhotoví Zhotovitel Předávací protokol, 
jehož vzor je uveden v Příloze č. 4 (Vzor Předávacího protokolu) této Smlouvy. Po oboustranném 
podpisu Předávacího protoko lu Díla k akceptaci Objednatel pro vlastní účely provede akceptační 
proceduru (testování) trvající po dobu uvedenou v Harmonogramu plnění. Objednatel se zavazuje 
převzít Dílo i před sjednaným termínem ukončení Díla a to kdykoli k tomu bude Zhotovitel em 
vyzván. 

4.3 Po akceptaci v testovacím prostředí bude při nejbližším plánovaném vydán í verze ISVR Dílo 
nasazeno Zhotovitelem do produkčn ího prostřed í. Po úspěšném nasazení do produkčního 

prostředí Smluvní strany sepíší protoko l o dokončení Díla (dále jen "Akceptační protokol"), 
jehož vzor je uveden v Příloze č. 5 (Vzor Akceptačního protokolu) tvořící nedílnou součást této 
Smlouvy. Den oboustranného podpisu Akceptačního protokolu bude považován za den řádného 
dokončení Díla, resp. dané části Díla. 

4.4 Místem předání a převzetí Díla je sídlo Objednatele uvedené v této Smlouvě, pokud se smluvní 
strany nedohodnou písemně jinak. 

J'tm11a 2 {t~IJ:em I 7) 



illi11Úiersi1YJ .rpmmll11o.<li éR JllllomrJ o dílo 

5 PLATEBNÍPODNÚNKY 

5.1 Cena bude uhrazena Objednatelem po řádném dokončení a převzetí přís lušné části Díla, na 
zákl adě faktu ry vystavené Zhotovitelem, která budou mít veškeré náležitosti dat'íového dokladu 
stanovené dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějš ích předpistt a § 435 
Občanského zákoníku a j ej íž přílohou bude Al<.ceptační protokol dle č l. 4.2, resp. 4.3 této 
Smlouvy, podepsaný oprávněnými osobami uvedenými v čl. 12 této Smlouvy. Všechny faktury 
budou dále obsahovat zejména následující údaje: 
a) číslo Smlouvy, 
b) identifikac i části Díla, za níž j e fakturováno (viz bod 3.1 této Sml ouvy) 
c) popis plnění Zhotovitele. 

5.2 Cena za část E- BRIS j e rozdělena do dvou fází. Faktura za část E/ 1, ~i. po předání této části Díla 
do testovacího prostředí, bude vystavena po oboustranném podpisu Předávacího protokolu této 
části Díla k akceptaci. Faktura za část E/2, tj. po nasazení této části Díla do produkčního prostředí, 
bude vystavena po oboustranném podpisu Akceptačního protokolu k této části Díla . 

5.3 Veškeré dai1ové doklady (faktury) vystavené Zhotovitelem podle této Smlouvy bude Zhotovite l 
ve dvou vyhotoveních zasílat Objednatel i a j ejich splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní 
ode dne j ej ich doručení Objednateli. Za den úhrady dané faktury bude považován den podání 
bankovního příkazu k úhradě fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 

Zhotovitele. 

5.4 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Zhotoviteli do data j eho splatnosti dať1ový doklad (fakturu), 
který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto 
Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajlt) anebo nebude doložen výše uvedenými protokoly podepsanými oprávněnými 

osobami uvedenými v čl. 12., aniž se tak dostane do prodlení; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení ná ležitě doplněného č i opraveného dokladu Objednateli. 

5.5 Objednatel neposkytuje zálohy a ani j edna smluvní strana neposkytne druhé smluvn í straně 
závdavek. 

6 PRÁV A A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

6.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo řádně a včas v souladu s Harmonogramem plnění uvedeným 
v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

6.2 Zhotovitel odpovídá za veškerou způsobenou škodu č i nemajetkovou újmu, kterou zaviní 
porušením ustanovení této Smlouvy v plné výši. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud neuvědomí 
Objednatele o j akékol i hrozící či vzn iklé škodě č i újmě a neumožní tak Objednateli, aby učini l 

kroky k zabránění vzniku škody či újmy či k jejímu zmírnění, má Objednatel proti Zhotoviteli 
nárok na náhradu škody či újmy, která tím Objednateli vznikl a. 

6.3 Zhotov itel je povinen postupovat při provádění Díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynll 
Objednatele. Při provádění Díla j e Zhotovi tel povinen písemně upozoriíovat Objednatele na 
nevhodnost jeho pokyn Ll, které by mohly mít za nás ledek újmu na právech Objednatele nebo vznik 
škody. Pokud Objednatel i přes předchozí písemné upozornění Zhotovitele písemně sdělí 
Objednateli, že na splnění svých pokyn ů trvá, neodpovídá Zhotovitel za případnou škodu č i újmu 
tím vzniklou. 

6.4 Zhotovitel j e oprávněn k plnění této Smlouvy použít třetích osob jen s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele, přičemž za jejich činnost odpovídá, jako by ji proved l sám. 

J tnwa J (<~IJ:.em I 7) 



Minirlers/1'0 sprmtdllln.rti éR Smlo11m o dílo 

6.5 Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany (i) 
provádět jakéko li zápočty svých vzájemných pohledávek, an i (i i) postupovat jakékoli svoje práva 
a pohledávky z této smlouvy na jakou kol i třetí osobu. 

6.6 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména 
(i) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiiíovalo plnění Zhotovitele; 
( ii ) oko lnosti vylučuj ící odpovědnost, apod., 
která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů plnění Díla, má Zhotovitel povinnost o této 
překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti (S) kalendářních dnl'1 od 
okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Zhotovitel má v takovém případě právo na posunutí 
termínl'! plnění Díla. Úprava prodloužených termínů bude provedena písemným dodatkem. 

6. 7 Zhotovite l j e povinen dodržovat lnstrukci Ministerstva spraved lnosti, č.j. MSP-53/20 15-01-SP, o 
zajištění bezpečnosti informací v prostředí informačních a komunikačních technologií resortu 
spravedlnosti a Politiku bezpečnosti informací v JCT resortu spraved lnosti č.j. 142/20 12-01-SP, 
které budou Zhotoviteli předány po podpisu této Smlouvy. 

7 PRÁV A A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

7 .l Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli ke splněn í Dí la součin nost podle specifikace 
uvedené v Příloze č. 3 (Součinnost Objednatele) této Smlouvy, případně zaj istit její poskytnutí 
třetími osobami. 

7.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškeré podklady a informace nezbytné 
k provedení Díla, přičemž odpovídá za pravdivost a úplnost poskytnutých podklad l'1 a informací. 

7.3 Objednatel je oprávněn v prl'1běhu plnění dle této Smlouvy požadovat zprávy (reporty) o 
průběžném stavu plnění. 

7.4 Objednatel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách a v registru smluv celý text této 
Smlouvy, vše za předpokladu, nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis. Smluvní strany 
prohlašují, že Smlouva včetně jejích příloh neobsahuje obchodní tajemství ani jiné informace 
vyloučené z povinnosti uveřejnění. Smlouva je včetně jejích příloh způsobilá k uveřejnění v 
registru smluv ve smys lu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním této Smlouvy, včetně j ejích příloh. Výjimkou jsou osobní údaje v podobě 
jmen a kontaktních údajů oprávněných osob uvedených v č l. 12 této Smlouvy. 

7.5 Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákon ů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontro ly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů. 

8 ODPOVĚDNOST ZA VADY 

8.1 Zhotov itel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno řádně, v sou ladu s touto Sm louvou a bude 
prosté vad po dobu 24 měsícli od data dokončení celého Díla Zhotovitelem v souladu s č l. 4.2 této 
Smlouvy. 

8.2 Zhotovitel se zavazuje důvodně reklamované vady Díla nebo jeho částí, za něž Zhotovitel podle 
Sml ouvy odpovídá a které mu byly kdykoli v prliběhu záruční doby písemně vytknuty 
Objednatelem, odstran it nejpozději ve lhlitě 20 pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele. 

8.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly na zák ladě neúplných, nesprávných, nepřesných 
nebo nepravdivých informací a dokladli, předaných Zhotoviteli Objednatelem při zadání 
požadavků na Dílo nebo poskytnutých Objednatelem při provádění Díla Zhotoviteli v rámci 
Zhotovitelem vyžádané součinnosti . 

8.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzn ikly zásahem Objednatele nebo třetí osoby do Díla bez 
předchozího písemného souhl asu Zhotovitele. 

Stmnn+ {tdk.em 17) 



1\ l ini.<let:<ll'fl .<fmu~dlno.rli é R Jm/ol/1'11 o di/o 

9 SANKCE 

9.1 V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktur mliže Zhotovitel požadovat na Objednateli 
úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle faktury za každý den prodlení ve výši stanovené 
zvláštním předpisem v platném znění, kterým se stanoví výše úroků z prodlení (nařízení vlády č. 
351/20 13 Sb.). Tím není dotčen ani omezen nárok Zhotovitele na náhradu vzniklé škody. 

9.2 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost předat Objednateli Dílo či jeho část řádně a včas 
v sou ladu s touto Smlouvou, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,
Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s předáním řádně provedeného 
Díla/části Díla. 

9.3 V případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla vytčené Objednatelem v souladu s čl. 8.1 této 
Smlouvy v souladu s tímto článkem, bude povinen zap latit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
2 000,- Kč (slovy: dva tisice korun českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním vad 
Díla. 

9.4 V případě, že Zhotovitel nepředá zdrojové kódy v souladu s touto Smlouvou, bude povinen 
Objednateli zap latit smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý 
započatý den prodlení s předáním zdrojových kódl!. 

9.5 V případě, že smluvní strana poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v čl. 10 této 
Smlouvy, bude povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výš i 1 000 000,- Kč 
(slovy: jeden milion korun českých) za každé takové porušení. 

9.6 Zaplacením jakékoli sm luvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok Objednatele na 
náhradu vzniklé újmy v plné výši. 

9. 7 Splatnost smluvních pokut je 1 O dnů ode dne doručení výzvy k jejich úhradě. 

10 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

I 0.1 Za dll věrné informace Objednatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této Smlouvy 
považují veškeré informace, které nebyly Objednatelem označeny jako veřej né, zej ména: 
a) informace, které se týkají Objednatele; 
b) informace, pro které je stanoven závaznými právními předpisy zvláštní režim utajení při 

nakládání s nimi . 

I 0.2 Za důvěrné informace Zhotovitele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této Smlouvy 
považují veškeré informace, které byly Zhotovitelem písemně označeny jako důvěrné a současně 
se jedná o informace, které se týkají Zhotovitele, mají skutečnou nebo alespoi1 potenciální 
materiální či nemateriální hodnotu, nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a 
Zhotovite l odpovídajícím zpttsobem zaj išťuje jejich utajení. 

10.3 Za dttvěrné informace Objednatele a Zhotovitele se nepovažují informace, které se staly veřejně 
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, informace získané na 
základě postupu prokazatelně nezávi slého na Zhotovitel i a informace poskytnuté třetí osobou, 
která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany. 

I 0.4 Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích 
druhé smluvní strany, o kterých se dozví v souvis losti s plněním této Smlouvy, a bez písemného 
souhlasu druhé smluvní strany je nebudou sdělovat žádným třetím osobám, vyjma osob, které na 
poskytování Služeb spolupracují, za předpokladu , že tyto osoby jsou zavázány k ochraně 
dttvěrných informací ve stejném rozsahu jako smluvní strany podle této Smlouvy. Za porušení 
závazku dllvěrnosti informací podle této Smlouvy nebude rovněž považováno zveřejnění 

dllvěrných informací jakékoliv ze smluvních stran, ke kterému dojde na základě zákona, 
soudního, správního či jiného obdobného rozhodnutí. 

Jtnma S (<~lkem 17) 



1\iliili.</et:rlm .rpnu~dluOJ!i éR J'mlom" o dílo 

I 0.5 Zhotovitel se zavazuje nevyužít důvěrné informace Objednatele získané v souvislosti s touto 
Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch Objednatele či k poškození jeho 
dobrého jména nebo pověsti. 

I 0.6 Nehledě na ustanovení článku I O. I Zhotov itel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla 
vedena v Centrální evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum 
j ej ího podpisu. 

I 0.7 Povinnosti uvedené v tomto čl. I O této Smlouvy platí i po ukončení této Smlouvy. 

ll UKONČENÍ SMLOUVY 

11.1 Tato Smlouva mllže být před řádným dokončením Díla ukončena pouze na základě písemné 
dohody obou smluvních stran, písemnou výpověd í nebo odstoupením jedné ze smluvních stran 
v souladu s tímto článkem. 

11.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Zhotov itel j e v prodlení 
s prováděním Díla či jeho části po dobu delší než tř icet (30) dní oproti termínům sjednaným 
v Harmonogramu plnění, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy, a nezjedná nápravu ani do 
patnácti (15) dní od doručení písemné výzvy Objednatele. 

11.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy případě, že Zhotovitel je v prodlení 
s odstraněním vad Díla v termínu dle čl. 8.2 této Smlouvy. 

11 .4 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel j e v prod lení s platbou 
za poskytování S lužeb po dobu delší než třicet (30) dntl po splatnosti příslušného daií.ového 
dokladu a nezj edná nápravu ani do patnácti ( 15) dnC1 od doručení písemné výzvy Zhotovitele k 
nápravě. 

11.5 Objednatel je od této Smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude 

schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 

poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. O bjednatel prohlašuje, že do 30 dnů po 

vyh lášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí Zhotoviteli, že nebyla 

schválena částka ze státního rozpočtu následuj ícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 

poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. 

I 1.6 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že na majetek Zhotov itele je vedeno 
i nso lvenční řízení nebo insolvenčn í návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele (v 
souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předp istl ). Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v 
případě, že Zhotovite l vstoupí do likvidace. 

11.7 Smluvn í strany j sou oprávněny tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu, a to s 
výpovědní dobou 15 kalendářních dnli, která počíná běžet prvního dne měsíce následuj ícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

11 .8 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

11 .9 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany 
d t"1věrných informací a ustanovení týkaj ící se takových práv a povinností, zjejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

11.1 O Při předčasném ukončení této Smlouvy, budou vzájemné závazky a pohledávky vypořádány písemnou 
dohodou smluvních stran, a to nej pozděj i do 30 dní od ukončení této Smlouvy. Poskytovatel bude 
v tomto případě m ít nárok na odměnu pouze za plnění poskytnuté po dobu trvání této Smlouvy. 

S!rwu1 6 (<~lhm 17) 



Jm/o11m o di/o 

12 OPlÚ VNĚNÉ OSOBY 

12.1 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran: 

a) Oprávněnými osobami 
Ing. Miroslav Zábranský, 

Oprávněnými osobami Objednatele pro účely podpisu protokolů dle čl. 4.2 a 4.3, přičemž 
platí, že oho z níže uveden · 
Ing. Ja 
ll 

12.2 Oprávnčné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy, 
uzavírání a změnám doplňkú ani ke zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 
osobami oprávněným i jednat navenek za příslušnou smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. 
Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny takovou 
změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

12.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též "Sdělení") 
mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v 
písemné fonr.ě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, nebo e-mailem 
s použitím elektronického podpisu. 

13 PRÁV A K DÍLU 

13.1 V případě, že součástí plnění Zhotovitele podle této smlouvy jsou mov ité věci, které se mají stát 
vlastnictvím Objednatele, nabývá Objednatel vlastnické právo k těmto věcem dnem předání 
takového plnění Objednateli na základě písemného protokolu podepsaného oprávněnými osobami 
obou smluvních stran. Nebezpečí škody na předaných věcech přechází na Objednatele okamžikem 
jejich faktického předání do dispozice Objednatele, o takovémto předání musí být sepsán písemný 
záznam podepsaný oprávněnými osobami stran dle Přílohy č.4 této smlouvy. 

13.2 Zhotovitel prohlašuje, že autorská díla zahrnutí v Díle, a to především počítačové programy, dále 
jen "Autorské dílo", byla vytvořena jako zaměstnanecká díla ve smys lu § 58 autorského zákona 
zaměstnanci Zhotovitele v rámci jejich povinnosti vyplývajících z příslušných pracovněprávních 
vztah tt k Zhotoviteli. 

13.3 Zhotovitel prohlašuje, že s Autorem nesjednal žádná ujednání, která jsou odchylná od ustanovení 
§ 58 autorského zákona vyjma ujednání o tom, že Autor nemá nárok na dodatečnou odměnu podle 
§ 58 odst. 6 autorského zákona. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že Autorské dílo vytvořené 
Autorem je možno měnit včetně zejm. grafických úprav a Autor rovněž souhlasil s postoupením 
majetkových autorských práv bez omezení. Zhotovitel je povinen na požádání, za účelem kontroly 
splnění tohoto ujednání, Objednateli zpřístupnit veškeré dokumenty toho se týkající, zejména 
kopie příslušných pracovněprávních a autorskoprávních dokumenttt a to nejpozději do 14 
pracovních dntt ode dne jejich písemného vyžádání Objednatelem. 

13.4 Zhotovitel postupuje Objednateli k okamžiku předání Díla resp. příslušné součást i Díla právo 
výkonu veškerých autorských majetkových práv k Autorskému dílu a to celosvětově; Objednatel 
se tím stává ve vztahu k Autorskému dílu vykonavatelem autorských práv majetkových jako 
zaměstnavatel se všemi souvislostmi včetně oprávnění vyplývajících z omezení osobnostních 
práv Autora v plném rozsahu, jak pro zaměstnavatele vyplývá z autorského zákona (např. možnost 

Jlnrmt 7 («lkml 17) 



MliU:r/eJ:</1'11 xpnuu llnll.<l i éR .fm i11111'1J o dílo 

úprav Autorského díla). Autorská majetková práva se postupují jako dále postupitelná. Odměna 
za postoupen í práv je zahrnuta v ceně díla. 

13.5 Objednatel vykonává svým j ménem a na svůj účet Zhotovitelova (tzn. Autorova) majetková 
autorská práva k Autorskému dílu. Objednatel je dále oprávněn nehotové Autorské dílo dokončit 
a to bez ohledu na podmínky podle ustanovení § 58 odst. 5 autorského zákona. Autorovi nenáleží 
nárok na přiměřenou dodatečnou odměnu podle ustanovení § 58 odst. 6 autorského zákona. 

13.6 Je-li výsledkem nebo součástí Díla výtvor, který je předmětem práv autorských, a nejde přitom o 
zaměstnanecké dílo ve smyslu odstavce 1 tohoto článku Smlouvy (dále pro účely tohoto č lánku 

souhrnně jen "Předměty ochrany podle autorského zákona"), od okamžiku předání náleží 
Objednateli výhradní právo k užití těchto Předmětů ochrany podle autorského zákona a to na dobu 
trvání práva k Předmětl'tm ochrany podle autorského zákona, bez územního a množstevního 
omezení a pro všechny zpl'tsoby užití. Objednatel je oprávněn dané autorské dílo užít v původn í 
nebo j inak zpracované či jinak změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s 
jiným dílem č i prvky. Oprávnění k užití Předmětů ochrany podle autorského zákona získává 
Objednatel jako převoditelná s právem s právem podlicence a dále postupitelná. Zhotovitel dále 
postupuje Objednatel i právo upravovat a/nebo překládat Předměty ochrany pod le autorského 
zákona, včetně práva Objednatele zadat provedení těchto úprav a/nebo překladů třetím osobám. 
Licenční poplatek je zahrnut v ceně Díla s přihlédnutím k účelu licence a způsobu a okolnostem 
užití dí la a k územnímu a časovému a množstevního rozsahu licence. 

13 .7 Je-li výs ledkem nebo součástí Díla výtvor, který je předmětem práv pl'ltmyslového vlastnictví, 
avšak dosud nebyl přih lášen k ochraně nebo na základě přihlášky dosud nebyl zapsán či udělen 

anebo se jeho zápis nevyžaduje, zejména vynález, dále jen "Nezapsané předměty průmyslových 

práv", převádí Zhotovitel na Objednatele touto Smlouvou k okamžiku předání Díla resp. 
příslušných součástí Díla veškerá práva na Nezapsané předměty průmyslových práv. Objednatel 
je oprávněn zejména Nezapsané předměty prl'nnyslových práv přihlás it k ochraně na území České 
republiky a jiných teritoriích a neomezeně je i po jejich zápisu využívat na území celého světa 
včetně České republ iky. Úhrada za převod práv je zahrnuta v ceně Díla. 

13.8 Pokud Zhotovitel použije pro plnění této Smlouvy a zahrne do Dí la předměty duševního 
vlastnictví, které nejsou jedinečné nebo alespoi'í pl'tvodní a/nebo jsou zpracováním či jiným užitím 
jiných děl či nehmotných statkll , jako je použití výtvorů a modu!Ct třetích osob č i universáln ích 
utilit a dříve vytvořených dě l Zhotov itele nebo přeprogramován í z jiného prostředí, je Zhotovitel 
o uvedených skutečnostech povinen písemně informovat Objednatele při plnění Díla a jeho 
předání Díla. Ohledně autorských a souvisej ících práv platí předchozí ustanovení tohoto článku 
Smlouvy s tím, že pokud v konkrétním případě prokazatelně není možné udě lení výhradn í 
neomezené licence, zajistí Zhotovitel pro Objednatele řádné a nerušené nevýhradní užit í v rozsahu 
nezbytném pro úče ly této Smlouvy a v souladu s povahou Díla. 

13.9 Zhotov itel výs lovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví 
včetně práv autorských zahrnutých v Díle v rozsahu potřebném pro poskytnutí práv dle tohoto 
č lánku této Smlouvy a zavazuje se za tímto úče lem zajistit řádné a nerušené užívání Díla 
Objednatelem včetně zaj i štění souh lasů s autory děl v souladu s autorským zákonem. Zhotovitel 
je povinen Objednateli uhrad it jakékoli majetkové a nemajetkové újmy, vzniklé v dllsledku toho, 
že Objednatel nemohl Dílo užívat řádně a nerušeně . Jestliže se prohlášení Zhotovitele v tomto 
odstavci nebo v odstavci I ukáže nepravdivým nebo Zhotovitel poruší jiné povinnosti podle 
tohoto článku této Smlouvy, jde o podstatné porušení této Smlouvy. 

14 ZÁ VĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

14.1 Vyj ma změn oprávněných osob podle č l. 12.2 této Smlouvy mohou veškeré změny a dopli'íky této 
Smlouvy být provedeny pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě, podepsaného 
oběma smluvními stranam i. 

Jtmna 8 (<•lkem I 7) 



JIIJ!om•a o di/o 

14.2 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, říd í se právní vztahy z ní vyplývající zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisll,jakož i dalšími dotčenými právními normami 
právního řádu České republiky. 

14.3 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s nf souvisí, se smluvní strany zavazují 
řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna 
smluvní strana uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak jsou pro řešen í sporů z této Smlouvy 
příslušné obecné soudy České republiky. 

14.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ni 
neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měn i la nebo mohla 
mlt význam př i jej ím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespoléhá na prohlášení druhé 
smluvní strany, které není uvedeno v této Smlouvě, jej ích přílohách č i dodatcích. Tím není dotčen 
význam komunikace stran, včetně pokynť1 Objednatele. 

14.5 V připadě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným č i nevymahatelným nebo bude-li takovým přís lušným orgánem shledáno, zth távají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a úč innost i pokud z povahy takového ustanovení nebo 
z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od 
ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanoven ím jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení pí1vod nímu a této Smlouvě jako celku. 

14.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a jedno (I) 
Zhotovitel. 

14.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

14.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující př ílohy: 
Příloha č. 1: Podrobná specifikace Díla 
Příloha č. 2: Harmonogram plnění 
Příloha č. 3: Součinnost Objednatele 
Příloha č. 4: Vzor Předávacího protokolu 
Příloha č. 5: Vzor Akceptačního protokolu 

14.9 Smluvn í strany prohlašuj í, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k nf připojují svoje podpisy. 

V Praze dnc /f. ;., ~Of'y-

Objed natel: 

Podpis: __ _ 
Jméno: Ing. M 
Funkce: """~',. "'"' 

V Praze dne \ ~ 'L · Uo D-(.. 

Zhotovitel: 

Podpis: 
Jméno: 
Funkce: 

Corpus 'iolution., a.~. 
"l.• Vtl ne 1,• 1m 1/191·1 

11JIOP•~ ' •l1 
, , &'1.'( u1C 7-1~1 ··~ •6 

l 



Mini.rlmltv .rpnmdlno.rti éR J m/om" o dílo 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace Díla 

Předmětem plnění této Smlouvy je zásadní rozšíření stávajících funkcionalit ap likace ISVR o nové 
funkcionality vyplývaj ící z uživatelských, systémových ale v některých případech i zákon ných 
požadavkl'1, a to v členění na pět částí : 

Část A 

• Editace základních registrů 

Část B 

o Přizpůsobení informačního systému veřejného rejstříku jako ed itora základních reg istrů 
novele zákona o základních registrech. 

o Rozš íření zápisu údaj l'1 o další datové struktury, které se do veřejného rejstříku a také i do 
základního registru osob zapisuj í. 

o Podstatné při způsobení veřej né, soudní i notářské části aplikace pro zápis nových údajů 
(datová struktu ra ohledně nové role - opatrovník) do veřejného rejstříku, včetně jej ich 
promítnutí do ROS i úprava generátoru dat pro externí odběrate le (změna ve způsobu a v 
rozsahu uložen í dat a vazeb) 

o Úprava související množiny funkčností a procesů zápisu stávajíc ích evidovaných údají'1, 
které nově budou referenčními údaji ROS ( likvidátor, insolvenční správce) 

o Zapracování dalších souvisej ících změn - např. nově vzniklé právní formy zapi sované do 
veřejného rejstříku , ztráta editorství a získávání referenčních údajt'J ze základních registrl'! 
v případě ro lí u příspěvkových organizací, apod. 

• Editace velkých spolků 

Část C 

o Automatizace evidence seznamu pobočných spolků v ISVR. 
o Po přenosu agendy zápisu spolkt'J do veřej ného rejstříku se po nap lnění projevily 

negativní provozní dí'1sledky vlivem neočekávaného a značně uživatelsky nepřeh ledného 

množství zapsaných spolkl'1 u některých spolkových organizací. U nejednoho spolku jde 
o mnoho tisíc pobočných spo lků , což mimo jiné generuje mnohasetstránkové seznamy a 
reálně tak prakticky znemož1'1uje efektivní evidenci legislativou povinně zap isovaného 
údaje . Spolehlivým a efektivním, i když rozsahem nemalým, řešen ím pro nap lnění 

legis lativně předepsaných zapisovaných záležitostí je zavede ní systémových zápist'J v 
evidenci pobočných spolkl'1 a to bez účasti uživatele. 

o Jde o technickou změnu části systému, konluétně o využití uživate lem zadané vazby mezi 
hlavním spolkem a mezi spolkem pobočným. Díky této vazbě lze zjednodušit zápisy 
v hlavním spo lku při stanovení vhodných pravidel a podmínek tak, aby se tento 
obousměrný vztah zadával pouze na j ednom místě, a to v pobočném spolku. 

o M imo jiné jde o techn ické i uživatelské zjednodušení procesu zápisu rejstříkovým 

soudem nebo notářem, ale i zjednodušení podání návrhu veřejnost í, a také o kopírování 
běžného procesu záp isu rejstříkovými soudy a to automatickým zpt'Jsobem. 

• Zápis notářů do ISVR bez poplatl{Ů 

Část D 

o Přizpllsobení zápisll notářem podstatným zmenam (i z hled iska změn legis lativy) 
vyvolaným dosud prováděnou praxí, čímž dochází ke změně technické podstaty určité 
části původního systému. 

o Novela zákona zaved la zejména zápis notářem osvobozený od poplatku pro některé 

právní formy nebo za urč itých předpok ladů u spo lečnosti s ručením omezeným (zahájení 
podnikání do I 00 EUR). V rámci této velké skupiny úprav bude nutné zejména rozlišit 
jednotlivé zápisy pro úče ly statistik, ale upravit i další zápisové procesy a postupy notářů 
a soudí'1, včetně implementace nových vlastností a skupiny kontrol pro předcházení 
běžných chyb uživatelll. 

Jtnma 10 (tdkem 17) 



Mi11úlmltv ''P"'"'dlllo.rti éR .flllfOIII'tl o dí/o 

• Komunilmční rozhraní 

Část E 

o Přizpůsobení veřejného rejstříku vývoj i propojených a spo lupracujících systémů 
o Některá rozhraní spolupracujících systémú byla v poslední době modernizována I 

nahrazena novými a původní rozhraní dočasně přežívá ve své poslední nerozvíjené verzi. 
To je nutné zohlednit v systému ISVR, kdy jde i o tvorbu nového stabi lního 
komunikačního rozhraní pro komunikaci se stávajícími systémy. Jde zejména o: 

o přechod na nové rozhraní IS RŽP (Informační systém Registru živnostenského 
podnikání), kde dojde k úpravě struktury předávaných dat a k technologické a 
technické změně předávání dat -nově prostřednictvím zabezpečeného webového 
rozhraní; 

o kompletní technologické a technické napojení ISVR na systém AISC (Agendový 
informační systém cizinců), tedy změna architektury 

• BRIS 
o Propojení informačního systému veřejného rejstříku s evropskými rejstříky (centrálním 

rejstříkem BRIS (business registers interconnection system) vznikajícím na úrovni EU v 
Bruselu). 

o Směrnice evropského parlamentu a rady čís lo 20 12/17 /EU a návazné prováděcí předpisy 
ukládají povinnost propojení obchodních rejstříktt členských států prostřednictvím BRIS. 
V rámci tohoto propojení bude nutné odpovídajícím zpúsobem upravit agendový 
informační systém veřejných rejstříků ISVR. Technologicky pújde o v podstatě migraci, 
tedy částečné vytvoření kopie původní databáze s tvorbou kompletního aplikačního 
programového vybavení, jehož úkolem bude zprostředkovávat komunikaci mezi 
systémem ISVR a evropským systémem BRIS, včetně vazeb na spolupracující externí 
systémy. 

Slnma l l (<~!kem 11) 

l 



/1/iuisttrsiiYJ .rpnutdluo.rli éR 

Příloha č. 2: Harmonogram plnění 

Část A - Editace základních registrů 

Číslo Popis 

I Podpis smlouvy 

2 Zahájení realizace 

3 Realizace a předání Díla k akceptaci 
v testovacím prostředí 

4 Akceptace Díla v testovacím prostředí 

5 Nasazení Díla do produkčního prostředí 

Část B - Editace velkých spoll<ů 

Číslo Popis 

I Podpis smlouvy 

2 Zahájení realizace 

3 Realizace a předání Díla k akceptaci 
v testovacím prostředí 

4 Akceptace Díla v testovacím prostředí 

5 Nasazení Díla do produkčního prostředí 

Jtmua 12 (<~lk.t/11 I 1) 

Název 
milníku 

TO 

Tl 

T2 

T3 

T4 

Název 
milníku 

TO 

Tl 

T2 

T3 

T4 

J111loum o dílo 

Termín 

Den podpisu smlouvy o Dílo 

Do 5 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy (T0+5) 

Do 30 pracovních dnů od 
zahájení realizace (T1+30) 

Do JO pracovních dnl'1 od 
předání k akceptaci (T2+10) 

Nejdéle do JO pracovních 
dnů od akceptace Díla 
(T3+ I O) 

Termín 

Den podpisu smlouvy o Dílo 

Do 45 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy (T0+45) 

Do 30 pracovních dnů od 
zahájení reali zace (TI+30) 

Do JO pracovních dnů od 
předání k akceptaci (T2+ I O) 

Nejdéle do 10 pracovních 
dnů od akceptace Díla 
(T3+ I O) 



/vlini.-lťl:f/m spnudlno.>fi éR Smlom·a o dílo 

Část C -Zápis notářů do ISVR bez poplatků 

Číslo Popis Název Termín 
milníku 

I Podpis smlouvy TO Den podpisu smlouvy o Dílo 

2 Zahájení realizace Tl Do 45 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy (T0+45) 

3 Realizace a předání Díla k akceptaci T2 Do 30 pracovních dnů od 
v testovacím prostředí zahájení realizace (TI +30) 

4 Akceptace Díla v testovacím prostředí T3 Do 10 pracovních dnů od 
předání k akceptaci (T2+ I O) 

5 Nasazení Díla do produkčního prostředí T4 Nejdéle do 10 pracovních 
dnů od akceptace Díla 
(T3+10) 

Část O - Komunikační rozhraní 

Číslo Popis Název Termín 
milníku 

I Podpis smlouvy TO Den podpisu smlouvy o Dílo 

2 Zahájení realizace TI Do 60 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy (T0+60) 

3 Realizace a předání Díla k akceptaci T2 Do 60 pracovních dm1 od 
v testovacím prostředí zahájení realizace (T1+60) 

4 Akceptace Díla v testovacím prostředí T3 Do 10 pracovních dnú od 
předání k akceptaci (T2+ 1 O) 

5 Nasazení Díla do produkčního prostředí T4 Nejdéle do 10 pracovních 
dnl! od akceptace Díla 
(T3+ 1 O) 

S /mna 13 (telkelll I 7) 



JlliuistersllYJ .rpnu~dluo.<li ť.R Jmloura o dílo 

Část E- BRIS 

Číslo Popis Název Termín 
milníku 

1 Podpis sm Jouvy TO Den podpisu smlouvy o Dílo 

2 Zahájen[ realizace T l Do 35 pracovních dntl od 
podpisu smlouvy (T0+35) 

2 Realizace a předán í Díla k akceptaci T2 Do l 00 pracovních dntl od 
v testovacím prostředí zahájen í rea lizace (Tl+ lOO) 

3 Akceptace Díla v testovacím prostředí T3 Do 10 pracovních dnů od 
předání k akceptaci (T2+ I O) 

4 Nasazení Díla do produkčního prostředí T4 Do 10 pracovních dnů od 
doručení písemné výzvy 
Objednatele1 

1 Stanovení termínu písemné výzvy Objednatele se odvíjí od rozhodnutí řídícího výboru komise EU (po 
zprovoznění testovacího prostředí BRIS ze strany European Commission - Directorate-General Justice and 
Consumers, Unit A3 - Company Law) 

J l mutl I+ (celkem 17) 



illilli.<ltl:<lm spm~rtl/1/oJ/Í éR .fllllom'IJ o dílo 

Příloha č. 3: Součinnost Objednatele 

Pro bezproblémovou realizaci v očekávaném termínu, nákladu a kvalitě je třeba zabezpečit ze strany 
objednatele součinnost nejméně pro: 

• metodické dotazy 
• legis lativn í otázky 
• testování 
• akceptační proceduru 

Strallll I S (<dkem 17) 



11'/ini<lm/IYJ tprm<rlluo.rti éR .....::...:._ __ 

Příloha č. 4: Vzor Předávacího protokolu 

Dodavatel: 

~qp.PUS 
V UTIONS 

Za dodavatele vylizuje: 

Z• odbérotelo vylizuje: 

Předávací 

Co1pus So/ut/ons a .s. 
Na Vítězné plánl 171914 
140 00 P1aha 4 

IČO: 25764616, Olé : CZ25764616 

dodav atol 

lnt.kód: . 

roto kol 
Číslo dokladu: 

Datum vystaveni dokladu 

Objednávka I smlouva: 

Odbět.,lel: 

IČO: 
DIČ: 

J lnllla I 6 (trlk.nJJ 1 7) 

-----SuJioum o dílo 

172120005 

1.1.2012 

Slfooa: I I I 



Mi11isterstm !Jtmm/b;oxli éR 

Příloha č. 5: Vzor Akceptačního protokolu 

Akceptační protokol 
Dodavatel: 

~9RPUS 
VUTJONS 

Corpus So/utions a.s. 
Na Vít~zné plán/ 171914 
140 00 Praha 4 

IČO: 25764616, DIČ: CZ25764616 

Sploová značka: 8 . 5936 vedená u rejslrlkového soudu v Praze 

tel. : 

Za dodavatele vyřizuje: 

Za odběratele vyřizuje: 

dodavaiGI 

int. kód: . 

Číslo dokladu: 

Datum vystaveni dokladu 

Objednávka I smlouva: 

Odběratel : 

IČO: 
DIČ: 

StmN>~ 17 (a/ÚIJJ 17) 

172120005 

1.1 .2012 

Strana: 1 I 1 



..... , I'; 
I I I •, / 




